
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
Муниципальное образование - городской округ 

город Югорск 

Управление образования 
администрации города Югорска 

О проведи 
порядков 
учрежден 
коррупци 
о получена 

нии мониторингов исполнения 
ообщения работниками муниципальных 
' о случаях склонения их к совершению 
ных нарушений, 

и подарков, сдаче и оценке 

е а 
Он 

- О' 

работника? 

нарушение 

- о 

работникам 

3. К 

функциони 

ПРИКАЗ 
№ JJ>S 

В соответствии с постановлением главы города Югорска от 19.03.2018 № 17 «О Плане 

противодействия коррупции в городе Югорске на 2018-2019 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 

образования организовать проведение мониторингов исполнения работниками учреждений: 

1.1. Установленного порядка сообщения о случаях склонения их к совершению 

коррупцио [ных нарушении. 

1.2. Порядка сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их 

должностном положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, о 

сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении в доход соответствующего бюджета 

средств, вырученных от их реализации. 

1.3. [Информацию о результатах мониторингов предоставлять заведующему канцелярией 

Управлений образования Е.А. Комисаренко ежегодно до 20 декабря текущего года. 

2. Признать утратившими силу приказы начальника Управления образования: 

11.10.2016 № 587 «О проведении мониторинга исполнения порядка сообщения 

и муниципальных учреждений о случаях склонения их к совершению коррупционных 

13.10.2015 № 579 «О проведении мониторинга исполнения порядка сообщения 

и муниципальных учреждений о получении подарков, сдаче и оценке», 

штроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления по 

рованию системы образования O.A. Булдакову. 

Исполняющий обязанности 
начальника Управления образования O.A. Булдакова 


